



Avdelningen för finansiell stabilitet  
och statistik  
Byrån för Finansiell Statistik

Promemoria

1 (1)

10.7.2024  
FB/FI-OBEGRÄNSAD TILLGÅNG

Offentligt

## Revidering av Finlands Banks rapporteringstjänst 2024

Bästa kontaktperson,

Arbetena i anslutning till revideringen av rapporteringssystemet framskrider och följande sats av rapportspecifika specifikationer har färdigställts.

**SIRA-rapportering:** [xml-schema](#)

**MURA-rapportering:** [xml-schema](#)

**RATI-rapportering:** [inhållsvalideringen \(FI\)](#)

På webbplatsen har det därtill publicerats nya anvisningar samt uppdateringar av tidigare publicerade dokument. Alla specifikationer, anvisningar samt en noggrannare lista på ändringarna har sammanställts på webbplatsen om revideringen av rapporteringssystemet. [Anvisningar för rapporteringssystemet och inspelningar](#). De språkversioner som saknas är fortfarande under arbete. Vi ber er notera att det under projektets gång fortfarande kan komma små ändringar i de anvisningar och definitioner som redan publicerats.

### Konvertering av filer

Förutom den kod till konverteringsverktyget (Bof.Stat.DCS.Converter) som skickades tidigare, får rapportörerna nu även tillgång till en version som kan laddas ner (.EXE). Konverterern kan laddas ner från [Finlands Banks Github](#) och anvisningar om laddningen och om användningen av konverterern har publicerats på [webbplatsen](#).

Observera att användningen av programmet kan begränsas av företagets egna dataskyddsbestämmelser, såsom av begränsningar att köra eller installera program som producerats externt på företagets datorer. Programmet kräver .NET version 6.0 för att fungera. Konverterern kan för närvarande användas för rapporter i anslutning till SAVE-, KOTI-, MAPE-, RATI-, PEF-, SIRA-, MURA- och TIHA-datainsamlingarna.

### Valideringsservice – rapportörernas testmiljö

Tjänsten för validering av rapporter har nu öppnats för SAVE -, MAPEQ -, KOTI- och KOIA-datainsamlingarna. Vi rekommenderar rapportörerna att testa sändandet av rapporter i valideringsservicen i god tid innan den egentliga rapporteringen börjar i det nya rapporteringssystemet.

Det nya rapporteringssystemets valideringsservice finns på: [Rapporteringens valideringsservice](#)

Kända brister i valideringsservicen finns listade på vår webbplats: [Kända brister i rapportörsportalen](#)

Mer information om valideringsservicen och senare även om att rapportörsportalen öppnas ges vartefter nya insamlingar fogas till miljöerna.

Vi ber er skicka frågor om revideringen och testningen av rapporteringssystemet till ReportingSupport(a)bof.fi